お客様各位

GCH63II、GF70M、GF70M-T といし台静圧送りねじ生産終了のお知らせ Notice for production end of AP-4000 (Automatic sizing device amplifier)

　拝啓、貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度下記対象機種に使用しております

　「といし台静圧送りねじ」が生産終了となりますので、下記の通りご案内申し上げます。

　【修理について】 修理はできません。

　【代替品について】 代替品はありません。

  【最終販売について】 大変恐れ入ります。最終販売は、2022年11月30日をもちまして

終了いたしました。

　　　ご不明点や価格・納期に関しましては、弊社担当営業または下記問合せ先までお問合せください。 If you have any questions, prices, or delivery dates, please contact our sales or contact the following.

以上

　　本件に関するお問い合わせ先　　(株)ジェイテクト 刈谷工場　お客様相談ｾﾝﾀｰ　 TEL:0566-25-5161 For inquiries regarding this matter : JTEKT Corporation Kariya plant　Customer center　TEL:+81(0)566-25-5162

2022年12月吉日

株式会社ジェイテクト

カスタマーサポート部

対象機種 使用数

GCH63II 最終出荷 2007年1月 1セット

GF70M 最終出荷 2003年7月 1セット

GF70M-T 最終出荷 2006年10月 2セット